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10 LŪGŠANU DIENAS 2026


9.DIENA

Uzlūko un parūpējies par aizmirstajiem

Apustuļu darbi 3:1–10


Personīgais laiks ar Dievu


Lūgšana


Dieva Vārda izpēte

Lasi Mateja 25:31–46. Par ko Jēzus mūs aicina rūpēties? Kā Jēzus reaģē uz to, kā mēs rūpējamies 
par šiem aizmirstajiem cilvēkiem?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Katru laipnu darbu, kas viņiem tiek darīts Jēzus vārdā, Jēzus pieņem kā darītu Sev, jo Viņš 
identificē Savas intereses ar ciešanu pilno cilvēci, un Viņš ir uzticējis Savai draudzei 
nozīmīgo darbu kalpot, palīdzot un svētot trūcīgos un tos, kuri cieš. Uz visiem, kuri kalpos 
viņiem ar labprātīgu sirdi, atradīsies Kunga svētība. (Counsels on Stewardship, p. 164)


Lūgšanu ievirze

Lūdz, lai tavas acis ieraudzītu cilvēkus, kuriem nepieciešama palīdzība, it kā tie būtu pats Jēzus, 
un lai tu rūpētos par viņiem tā, it kā tie būtu Jēzus.


Ģimene / Draugi


Savienošanās aktivitāte

Aiciniet katru savas ģimenes locekli/draugu pastāstīt par kādu sev pazīstamu cilvēku, kuram ir 
nepieciešama palīdzība. Kāpēc mēs ne visi pamanām šos cilvēkus, kuriem ir vajadzības?


Lūgšana pēc Svētā Gara


Dieva Vārda izpēte

Lasi Ap.d.3:1–4. Pēteris un Jānis bija daudzkārt apmeklējuši templi. Nekad iepriekš nav minēts, 
ka viņi būtu apstājušies pie kāda, kuram bija nepieciešama palidzība. Kas lika viņiem šoreiz 
IERAUDZĪT cilvēku, kuram bija nepieciešamība? (Skat. Apustuļu darbi 2:4, pirmā daļa.)
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Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:


Vienīgi Kristus metode dos patiesas sekmes cilvēku glābšanā. Pestītājs nāca pie cilvēkiem 
kā tāds, kas vēlas tiem darīt labu. Viņš bija līdzjūtīgs, kalpoja viņu vajadzībām un 
iemantoja viņu uzticību. Tad Viņš lūdza: “Sekojiet Man.” (Kristus dziedinošā kalpošana, 
143.lpp.).


Lūgšanu ievirze

Lūdziet pēc Jēzus sirds par aizmirstajiem cilvēkiem, kuriem nepieciešama palīdzība.


Draudzes ģimene


Sasveicināšanās


Dieva pielūgsme caur lūgšanu

VADĪTĀJS VISIEM: Apsēdieties kopā ar savu mazo grupu. Mūsu Lūgšanu kalpotāji aicinās jūsu 
mazās grupas lūgt kopā, lietojot Dieva Vārdu. Tad, kad būsiet lūguši kādas minūtes, jūs dzirdēsiet 
atskanam dziesmu, un tad ir lūgums jums - pāriet no lūgšanām uz dziesmu.


Pateicība:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Mateja 9:35. Pateicas Dievam par Jēzus personīgo kalpošanu 

cilvēkiem, ne tikai programmām.

2. (VISI) Dzied pateicības dziesmu.


Nožēla:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Mateja 9:36. Atzīst savu mīlestības trūkumu pret cilvēkiem. Lūdz 

Dievu piedot, ka nav Jēzus līdzjūtības pret cilvēkiem, kuriem nepieciešama palīdzība.

2. (VISI) Dzied dziesmu par nožēlu.


Lūgumi:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Mateja 9:37-38. Lūdz Dievu, lai Viņš izsūta Savā pļaujā parūpēties par 

cilvēkiem, kuri ir vajadzībās.

2. (VISI) Dzied dziesmu par Svēto Garu.


Liecību laiks

(MAZĀS GRUPAS) 

Veido divu vai trīs cilvēku grupiņas mazo grupu ietvaros. Uzdod jautājumu un atbild: „Kā Dievs ir 
palīdzējis vakardienas 24 stundu izaicinājumā?”


(Vakardienas 24 stundu izaicinājums: Lūdz Dievam, lai Viņš tev parāda vienu lietu, ko Viņš 
vēlētos, lai tu darītu, lai tu varētu apmierināt kādu no draudzes ģimenes locekļa vajadzībām. 





3
Uzupurējies, lai paveiktu šo mīlestības darbu pirms rītdienas sanāksmes. Lai sagatavotos 
rītdienai, lasi Apustuļu darbu 3:1-10.)


Savienošanās aktivitāte

VADĪTĀJS VISIEM: Sadalieties pa diviem vai trim. Pastāstiet savam partnerim par kādu reizi, kad 
kāds svešinieks izrādīja līdzjūtību pret tavām vajadzībām un tev palīdzēja. Kā tas ietekmēja tavu 
dzīvi tajā brīdī? Lūdziet kopīgi, lai Svētais Gars svētī Vārdu.


Dieva pielūgsme caur Dieva Vārdu

(MAZĀS GRUPAS)

Lasa Ap.d.3:1–10. Kā tas, ka Pēteris un Jānis "ieraudzīja" tizlo vīru, palīdzēja viņiem parūpēties 

par viņu? 


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Ir nepieciešama individuāla pieeja cilvēkiem. Ja mazāk laika veltītu sprediķošanai un 
vairāk atlicinātu individuālajai kalpošanai, panākumi būtu daudz labāki. 
Maznodrošinātajiem ir jāpalīdz, slimnieki — jāaprūpē, noskumušie un zaudējumus 
cietušie — jāmierina, nezinātāji jāpamāca, nepiedzīvojušajiem jāsniedz padoms. Mums 
jāraud kopā ar raudošajiem un jāpriecājas ar priecīgajiem. Šis darbs nebūs un nevar būt 
neauglīgs, ja to pavadīs pārliecināšanas, lūgšanu un Dieva mīlestības spēks. (Kristus 
dziedinošā kalpošana, 143.-144.lpp.) 


Lūgšanu ievirze

VADĪTĀJS VISIEM: Savā mazajā grupā lūdziet, lai redzētu cilvēkus tā, kā tos redz Jēzus. Lūdziet, lai 
jūsu sirdis kļūtu žēlīgas, redzot cilvēkus ar vajadzībām.


Aicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Kurš no jums šovakar izjūt vajadzību pēc Jēzus sirds, lai palīdzētu aizmirstajiem 
savā apkārtnē? Nāciet un pievienojieties lūgšanā pēc Jēzus žēlsirdības pret tiem, kam tā 
nepieciešama.


24 stundu izaicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdziet Dievam, lai Viņš jums parāda kādu, kurš ir aizmirsts jūsu apkārtnē. 
Lūdziet Viņam, lai Viņš jums parāda, kas šim aizmirstajam cilvēkam ir nepieciešams no jums un 
no Kunga Jēzus. Steidziet kalpot šim cilvēkam Jēzus vārdā pirms rītdienas sanāksmes. Lai 
sagatavotos rītdienai, lasiet Apustuļu darbus 4:32-37.



